
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.109.632,00 19.484.044,0077.593.676,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 74,89

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 22.525.253,00 6.906.741,0029.431.994,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 76,53

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.005.648,00 1.887.852,006.893.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 72,61

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.101.530,00 3.917.432,006.018.962,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 34,92

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.854,00 117.646,00121.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 3,17

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.952.053,0013.952.053,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 87.745.917,00 46.265.768,00134.011.685,00 65,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.981.251,00 2.918.749,0011.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 75,47

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.485.346,00 1.000.654,004.486.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 77,69

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.164,00 1.836,004.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 54,10

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.929.423,003.929.423,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 12.468.761,00 7.850.662,0020.319.423,00 61,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.973.072,00 511.117,005.484.189,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 90,68

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.935.015,00 150.823,002.085.838,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 92,77

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 10:16:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.184.363,00 64.637,001.249.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 94,82

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.208.197,00 405,001.208.602,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,97

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.076.101,00 580,001.076.681,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,95

Вкупно за програма : К3 10.376.748,00 727.562,0011.104.310,00 93,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 284.269.330,00 12.711.038,00296.980.368,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 95,72

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 110.364.939,00 2.045.934,00112.410.873,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,18

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.764.682,00 31.090,005.795.772,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 99,46

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 516.221,00 4.559,00520.780,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,12

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 93.555,00 34.223,00127.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,22

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.347.979,00 90.643,004.438.622,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 97,96

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 125.173,00 23.223,00148.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 84,35

Вкупно за програма : Н1 405.481.879,00 14.940.710,00420.422.589,00 96,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 138.399.008,00 11.993.661,00150.392.669,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 92,03

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 53.716.678,00 2.869.193,0056.585.871,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 94,93

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

10.083.774,00 13.047.016,0023.130.790,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 43,59

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 10:16:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 458.633,00 2.994.367,003.453.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 13,28

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 130.520,00 4.404.480,004.535.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 2,88

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.167.587,00 13.226.883,0019.394.470,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 31,80

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 181.973,00 523.027,00705.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 25,81

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.685.116,00 292.084,002.977.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 90,19

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 951.882,00 19.971.862,0020.923.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 4,55

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 387.260,00 502.740,00890.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 43,51

Вкупно за програма : Н2 213.162.431,00 69.825.313,00282.987.744,00 75,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 11.049.827,00 1.540.173,0012.590.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 87,77

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.998.815,00 318.185,005.317.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 94,02

Вкупно за програма : Њ0 16.048.642,00 1.858.358,0017.907.000,00 89,62

Вкупно за сметка 745.284.378,00 141.468.373,00886.752.751,00 84,05

ВКУПНО: 745.284.378,00 141.468.373,00886.752.751,00 84,05

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 10:16:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 116.019.996,00 17.991.689,00134.011.685,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 86,57

Вкупно за програма : В1 116.019.996,00 17.991.689,00134.011.685,00 86,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 16.352.500,00 3.966.923,0020.319.423,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 80,48

Вкупно за програма : В2 16.352.500,00 3.966.923,0020.319.423,00 80,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.698.234,00 406.076,0011.104.310,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,34

Вкупно за програма : К3 10.698.234,00 406.076,0011.104.310,00 96,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 13.937,00 -13.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 415.581.000,00 4.841.589,00420.422.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,85

Вкупно за програма : Н1 415.594.937,00 4.827.652,00420.422.589,00 98,85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 258.642.000,00 24.345.744,00282.987.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 91,40

Вкупно за програма : Н2 258.642.000,00 24.345.744,00282.987.744,00 91,40

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 10:16:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 16.048.642,00 1.858.358,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 89,62

Вкупно за програма : Њ0 16.048.642,00 1.858.358,0017.907.000,00 89,62

Вкупно за сметка 833.356.309,00 53.396.442,00886.752.751,00 93,98

ВКУПНО: 833.356.309,00 53.396.442,00886.752.751,00 93,98

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2021 ; Време: 10:16:36


